
２０２３年 １月１６日 

各 位 

萩山口信用金庫 

 

新型コロナウイルス感染者に係る今後の公表について 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまで当金庫では、新型コロナウイルス感染者が発生した都度、ホ

ームページにて公表しておりましたが、今後につきましては、店舗やＡＴＭを

休業する場合等、お客さまへのサービスに大きな影響がある場合に限り、公表

させていただきます。 

 今後も、お客さまと役職員の安全を優先し、関係機関と連携を取りながら、

感染拡大の防止と事業の継続に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ           

萩山口信用金庫 総 務 部           

電話番号 ０８３－９２２－２７００ 

受付時間 ９：００～１７：００ (平日) 

 


